
Rodzaj parapetu

Szerokość
mm

Długość
mm

Kolor

Antracyt Biały Marmur Orzech Winchester Złoty Dąb

Parapety komorowe

100

6000

150

200

250

300

350

400

480

Nakładki parapetowe 380

Zaślepki do parapetów komorowych 420

Zaślepki do nakładek parapetowych 400

Parapety komorowe cięte na wymiar
z zaślepkami w komplecie

250

1500

2000

2500

300

1500

2000

2500

Nakładki parapetowe cięte na wymiar
z zaślepkami w komplecie

380
2000

3000


